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　　一、概述
　　2013年6月，斯洛伐克农产品出口金额为3.5亿美元，环比下
降2.1%，同比出口金额下降6.6%。2013年1至6月，斯洛伐克农产
品出口金额为21.2亿美元，同比下降4.0%。2013年6月，斯洛伐
克农产品进口金额为4.6亿美元，环比下降0.0%，同比进口金额
增长0.7%。2013年1至6月，斯洛伐克农产品进口金额为26.2亿美
元，同比下降1.3%。

　　2013年6月，自斯洛伐克进口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是匈牙利，金额为8,843.8万美元，同比下降
38.2%；第二位是捷克，金额为8,779.2万美元，同比下降2.8%；
第三位是波兰，金额为5,227.1万美元，同比增长48.5%。

　　2013年6月，对斯洛伐克出口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是捷克，金额为14,744.6万美元，同比下降4.0%；
第二位是波兰，金额为8,688.1万美元，同比增长50.7%；第三位
是匈牙利，金额为5,794.4万美元，同比下降32.7%。

　　2013年1-6月，自斯洛伐克进口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是匈牙利，金额为54,631.8万美元，同比下降
30.1%；第二位是捷克，金额为53,109.8万美元，同比下降
2.3%；第三位是波兰，金额为25,070.7万美元，同比增长
19.5%。

　　2013年1-6月，对斯洛伐克出口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是捷克，金额为90,527.1万美元，同比增长
7.3%；第二位是波兰，金额为38,855.4万美元，同比增长
14.3%；第三位是匈牙利，金额为33,781.3万美元，同比下降
29.9%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2011年7月-2013年6月各月进出口金额
金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2013年6月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲非洲
欧洲 南美洲北美洲大洋洲

亚洲       0.03

北美洲     0.02

非洲       0.00

大洋洲     0.00

欧洲       3.43

其他地区   0.00

南美洲     0.00
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表3：2013年6月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲非洲

欧洲 南美洲北美洲大洋洲其他地区

亚洲       0.06

北美洲     0.01

非洲       0.00

大洋洲     0.00

欧洲       4.50

其他地区   0.00

南美洲     0.01
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表4：2013年1-6月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲非洲
欧洲 南美洲北美洲大洋洲其他地区

亚洲       0.15

北美洲     0.04

非洲       0.01

大洋洲     0.01

欧洲       20.99

其他地区   0.00

南美洲     0.00
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表5：2013年1-6月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲非洲
欧洲 南美洲北美洲大洋洲其他地区

亚洲       0.34

北美洲     0.10

非洲       0.02

大洋洲     0.00

欧洲       25.74

其他地区   0.00

南美洲     0.05
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表6：2013年6月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

单位：万美元

匈牙利 8,843.8 14,318.3 -38.2

捷克 8,779.2 9,032.5 -2.8

波兰 5,227.1 3,520.7 48.5

奥地利 3,122.1 2,472.0 26.3

意大利 1,435.2 826.7 73.6

罗马尼亚 1,178.0 522.8 125.3

德国 947.6 1,727.1 -45.1

荷兰 603.5 462.1 30.6

英国 584.9 360.7 62.1

比利时 387.9 210.3 84.5

西班牙 356.1 288.9 23.3

俄罗斯联邦 314.4 447.0 -29.7

法国 298.6 438.5 -31.9

克罗地亚 298.4 410.2 -27.3

斯洛文尼亚 207.4 162.4 27.7

保加利亚 202.8 200.7 1.1

瑞典 192.2 168.9 13.8

瑞士 182.8 140.3 30.4

乌克兰 161.0 76.1 111.7

丹麦 153.9 86.8 77.4

2013年6月 2012年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表7：2013年6月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：万美元

捷克 14,744.6 15,363.4 -4.0

波兰 8,688.1 5,765.4 50.7

匈牙利 5,794.4 8,613.8 -32.7

德国 5,236.9 4,847.1 8.0

荷兰 2,119.4 1,848.2 14.7

奥地利 1,617.3 2,042.5 -20.8

意大利 1,273.2 1,476.3 -13.8

西班牙 988.4 775.8 27.4

比利时 849.9 767.8 10.7

法国 715.2 889.4 -19.6

斯洛文尼亚 661.8 167.3 295.6

英国 480.7 304.4 57.9

罗马尼亚 309.7 161.0 92.3

丹麦 264.4 494.8 -46.6

希腊 254.9 159.0 60.4

中国 182.0 155.8 16.8

土耳其 161.1 121.0 33.2

爱尔兰 147.2 147.4 -0.1

瑞士 129.0 162.3 -20.5

克罗地亚 105.3 77.2 36.4

2013年6月 2012年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表8：2013年1-6月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：万美元

匈牙利 54,631.8 78,143.7 -30.1

捷克 53,109.8 54,334.5 -2.3

波兰 25,070.7 20,975.5 19.5

奥地利 22,268.3 16,632.3 33.9

德国 9,793.1 10,989.4 -10.9

意大利 8,405.4 7,096.0 18.5

罗马尼亚 6,413.5 3,977.4 61.2

荷兰 3,465.9 3,627.9 -4.5

英国 2,930.7 2,258.1 29.8

法国 2,771.2 1,567.5 76.8

俄罗斯联邦 2,048.4 1,965.7 4.2

保加利亚 2,025.4 1,891.0 7.1

西班牙 1,895.2 1,732.3 9.4

比利时 1,861.0 1,551.5 19.9

瑞典 1,822.2 797.3 128.6

克罗地亚 1,626.7 2,084.2 -22.0

斯洛文尼亚 1,542.2 1,004.8 53.5

乌克兰 1,379.2 590.5 133.6

瑞士 1,163.9 1,057.0 10.1

芬兰 928.6 715.2 29.8

2013年1--6月 2012年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表9：2013年1-6月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：万美元

捷克 90,527.1 84,367.6 7.3

波兰 38,855.4 33,984.2 14.3

匈牙利 33,781.3 48,202.4 -29.9

德国 32,531.1 32,800.6 -0.8

奥地利 12,399.0 14,102.7 -12.1

荷兰 11,018.0 9,996.9 10.2

意大利 7,147.0 8,472.5 -15.6

西班牙 6,994.4 5,630.5 24.2

比利时 5,556.4 4,610.7 20.5

法国 5,213.3 5,713.3 -8.8

英国 1,737.4 1,914.2 -9.2

罗马尼亚 1,595.4 1,665.7 -4.2

斯洛文尼亚 1,470.0 410.8 257.8

丹麦 1,455.9 2,103.6 -30.8

希腊 1,233.6 921.0 33.9

土耳其 1,029.6 1,042.5 -1.2

瑞士 791.3 743.4 6.4

美国 787.1 371.1 112.1

爱尔兰 728.0 825.8 -11.8

克罗地亚 644.1 509.1 26.5

2013年1--6月 2012年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表10：2013年6月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 274.4 577.1 -52.4

  塞浦路斯 47.7 93.3 -48.9

  香港 17.1 6.5 163.5

  印度 61.0 0.0

  以色列 5.0 4.4 15.4

  日本 0.8 11.7 -92.9

  约旦 0.0 1.4 -100.0

  科威特 5.0 3.4 48.6

  黎巴嫩 3.5 6.1 -43.5

  蒙古 9.9 9.5 4.6

  巴基斯坦 0.0 2.0 -100.0

  沙特阿拉伯 7.2 0.0

  韩国 0.0 0.0

  泰国 4.9 0.0

  土耳其 50.3 393.2 -87.2

  阿拉伯联合酋长国 3.6 0.0

  中国 44.7 42.9 4.0

  吉尔吉斯斯坦 0.0 2.7 -100.0

  土库曼斯坦 12.1 0.0

非洲 23.1 20.8 11.2

  佛得角 0.0 0.0 33.0

  埃及 0.2 0.3 -42.8

  科特迪瓦 3.7 0.0

  利比亚 11.0 19.3 -43.2

  摩洛哥 0.0 0.9 -97.3

  南非 8.1 0.0 107,428.0

  突尼斯 0.1 0.3 -59.0

欧洲 34,268.9 36,501.1 -6.1

  比利时 387.9 210.3 84.5

  丹麦 153.9 86.8 77.4

  英国 584.9 360.7 62.1

  德国 947.6 1,727.1 -45.1

  法国 298.6 438.5 -31.9

  爱尔兰 12.2 12.1 0.6

  意大利 1,435.2 826.7 73.6

  荷兰 603.5 462.1 30.6

  希腊 78.5 31.7 147.3

2013年6月 2012年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  葡萄牙 16.7 32.6 -48.8

  西班牙 356.1 288.9 23.3

  阿尔巴尼亚 10.4 14.7 -29.5

  奥地利 3,122.1 2,472.0 26.3

  保加利亚 202.8 200.7 1.1

  芬兰 120.4 91.0 32.2

  匈牙利 8,843.8 14,318.3 -38.2

  马耳他 0.1 0.9 -85.5

  挪威 0.8 9.5 -91.3

  波兰 5,227.1 3,520.7 48.5

  罗马尼亚 1,178.0 522.8 125.3

  瑞典 192.2 168.9 13.8

  瑞士 182.8 140.3 30.4

  爱沙尼亚 41.2 21.9 87.8

  拉脱维亚 84.3 50.7 66.2

  立陶宛 85.3 77.8 9.7

  阿塞拜疆 4.5 0.4 1,069.7

  白俄罗斯 97.8 41.6 135.2

  摩尔多瓦 30.1 46.5 -35.3

  俄罗斯联邦 314.4 447.0 -29.7

  乌克兰 161.0 76.1 111.7

  斯洛文尼亚 207.4 162.4 27.7

  克罗地亚 298.4 410.2 -27.3

  捷克 8,779.2 9,032.5 -2.8

  马其顿 47.9 36.8 30.2

  波斯尼亚—黑塞哥维那 63.2 38.0 66.3

  塞尔维亚 98.5 118.7 -17.0

  黑山 0.2 1.4 -84.2

南美洲 1.0 0.0

  巴西 1.0 0.0

北美洲 152.6 58.0 163.4

  加拿大 75.1 25.5 194.6

  美国 77.5 32.5 138.8

大洋洲 12.0 27.5 -56.3

  澳大利亚 12.0 27.3 -56.0

  法属波利尼西亚 0.0 0.2 -100.0

其他地区 0.0 0.1 -100.0

  国（地）别不详的 0.0 0.1 -100.0

*欧盟28国 33,305.1 35,621.6 -6.5

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年6月 2012年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表11：2013年6月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 621.2 540.6 14.9

  塞浦路斯 51.5 69.2 -25.5

  印度 37.5 18.2 105.5

  印度尼西亚 11.0 23.9 -53.8

  伊朗 37.4 19.3 94.4

  以色列 0.4 4.9 -92.3

  日本 0.5 0.7 -31.8

  马来西亚 2.2 0.0 4,906.4

  菲律宾 0.0 7.0 -100.0

  沙特阿拉伯 0.0 0.0 -100.0

  韩国 2.2 0.0

  叙利亚 0.0 0.8 -100.0

  泰国 41.8 19.0 120.5

  土耳其 161.1 121.0 33.2

  越南 85.0 100.7 -15.7

  中国 182.0 155.8 16.8

  台湾省 1.8 0.0

  乌兹别克斯坦 3.2 0.0 18,283.0

非洲 35.0 27.4 27.9

  埃及 0.0 0.0 -100.0

  埃塞俄比亚 3.9 24.7 -84.4

  毛里求斯 0.0 2.3 -100.0

  摩洛哥 8.3 0.3 2,650.7

  南非 22.6 0.0 150,812.7

  突尼斯 0.2 0.0

欧洲 45,024.0 44,724.0 0.7

  比利时 849.9 767.8 10.7

  丹麦 264.4 494.8 -46.6

  英国 480.7 304.4 57.9

  德国 5,236.9 4,847.1 8.0

  法国 715.2 889.4 -19.6

  爱尔兰 147.2 147.4 -0.1

  意大利 1,273.2 1,476.3 -13.8

  卢森堡 0.0 2.5 -100.0

  荷兰 2,119.4 1,848.2 14.7

  希腊 254.9 159.0 60.4

  葡萄牙 23.4 16.8 38.9

2013年6月 2012年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  西班牙 988.4 775.8 27.4

  阿尔巴尼亚 6.9 0.0

  奥地利 1,617.3 2,042.5 -20.8

  保加利亚 93.8 150.5 -37.7

  芬兰 38.7 44.1 -12.1

  匈牙利 5,794.4 8,613.8 -32.7

  挪威 1.4 1.0 47.8

  波兰 8,688.1 5,765.4 50.7

  罗马尼亚 309.7 161.0 92.3

  瑞典 88.4 146.6 -39.7

  瑞士 129.0 162.3 -20.5

  爱沙尼亚 0.3 4.9 -93.5

  拉脱维亚 53.0 66.3 -20.1

  立陶宛 98.1 49.3 99.0

  格鲁吉亚 0.0 7.2 -100.0

  白俄罗斯 0.0 0.0 -100.0

  摩尔多瓦 20.8 18.3 13.8

  俄罗斯联邦 3.1 10.4 -70.7

  乌克兰 99.0 79.3 24.9

  斯洛文尼亚 661.8 167.3 295.6

  克罗地亚 105.3 77.2 36.4

  捷克 14,744.6 15,363.4 -4.0

  马其顿 18.5 14.9 24.3

  波斯尼亚—黑塞哥维那 27.6 10.5 161.8

  塞尔维亚 70.8 38.5 83.9

南美洲 83.6 108.5 -23.0

  阿根廷 25.7 35.5 -27.4

  巴西 1.4 3.0 -51.5

  智利 8.2 10.4 -20.7

  哥伦比亚 1.5 4.4 -67.1

  哥斯达黎加 4.5 6.1 -26.8

  古巴 12.3 18.5 -33.9

  多米尼加共和国 0.0 0.0 -100.0

  洪都拉斯 1.8 2.5 -30.2

  墨西哥 27.7 0.0

  尼加拉瓜 0.0 1.5 -100.0

  秘鲁 0.5 26.6 -98.1

北美洲 114.1 169.3 -32.6

  加拿大 27.5 54.7 -49.8

  美国 86.6 114.5 -24.4

大洋洲 14.1 0.1 15,517.8

2013年6月 2012年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  澳大利亚 14.1 0.1 15,517.8

其他地区 0.5 1.2 -61.6

  国（地）别不详的 0.5 1.2 -61.6

*欧盟28国 44,698.6 44,450.9 0.6

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年6月 2012年6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表12：2013年1-6月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 1,524.1 2,351.7 -35.2

  巴林 4.0 4.3 -5.5

  塞浦路斯 247.6 399.6 -38.0

  香港 89.5 52.2 71.3

  印度 62.9 10.8 483.2

  伊拉克 0.0 18.7 -100.0

  以色列 6.8 6.1 11.8

  日本 124.6 69.7 78.7

  约旦 10.4 1.4 650.1

  科威特 27.4 5.1 440.2

  黎巴嫩 19.3 29.1 -33.6

  马来西亚 9.7 5.8 67.4

  蒙古 44.7 35.8 24.8

  阿曼 0.9 0.0 21,680.0

  巴基斯坦 6.7 9.3 -28.5

  沙特阿拉伯 58.6 8.6 578.3

  新加坡 0.5 0.1 642.1

  韩国 7.8 5.9 31.1

  叙利亚 2.6 3.6 -27.9

  泰国 6.7 0.0

  土耳其 500.7 1,280.3 -60.9

  阿拉伯联合酋长国 15.1 1.7 779.7

  也门 5.6 2.0 179.4

  越南 9.8 17.7 -44.4

  中国 162.3 275.0 -41.0

  台湾省 34.0 61.1 -44.3

  哈萨克斯坦 11.1 24.2 -54.2

  吉尔吉斯斯坦 0.0 2.7 -100.0

  土库曼斯坦 51.6 20.8 148.0

非洲 106.7 169.5 -37.1

  阿尔及利亚 0.0 0.9 -100.0

  喀麦隆 1.5 0.0 113,338.5

  佛得角 0.0 0.0 33.0

  科摩罗 8.8 6.5 34.7

  埃及 0.4 0.6 -41.3

  科特迪瓦 3.7 0.0

  利比亚 42.0 144.6 -71.0

2013年1--6月 2012年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  摩洛哥 2.8 0.9 216.6

  塞内加尔 0.0 2.0 -100.0

  塞舌尔 0.0 0.0 -100.0

  南非 31.5 11.4 176.6

  突尼斯 0.1 0.3 -57.1

  梅利利亚 3.4 2.2 54.8

欧洲 209,854.4 217,823.1 -3.7

  比利时 1,861.0 1,551.5 19.9

  丹麦 801.8 435.4 84.2

  英国 2,930.7 2,258.1 29.8

  德国 9,793.1 10,989.4 -10.9

  法国 2,771.2 1,567.5 76.8

  爱尔兰 142.9 497.6 -71.3

  意大利 8,405.4 7,096.0 18.5

  卢森堡 14.8 0.0

  荷兰 3,465.9 3,627.9 -4.5

  希腊 239.4 361.7 -33.8

  葡萄牙 124.0 268.5 -53.8

  西班牙 1,895.2 1,732.3 9.4

  阿尔巴尼亚 49.0 74.3 -34.0

  奥地利 22,268.3 16,632.3 33.9

  保加利亚 2,025.4 1,891.0 7.1

  芬兰 928.6 715.2 29.8

  匈牙利 54,631.8 78,143.7 -30.1

  冰岛 0.1 0.0

  马耳他 2.6 2.3 11.6

  挪威 14.5 192.4 -92.4

  波兰 25,070.7 20,975.5 19.5

  罗马尼亚 6,413.5 3,977.4 61.2

  瑞典 1,822.2 797.3 128.6

  瑞士 1,163.9 1,057.0 10.1

  爱沙尼亚 165.9 138.5 19.8

  拉脱维亚 470.9 404.2 16.5

  立陶宛 524.9 605.1 -13.3

  格鲁吉亚 17.3 18.9 -8.3

  亚美尼亚 0.0 13.6 -99.9

  阿塞拜疆 30.9 41.8 -26.1

  白俄罗斯 612.5 431.0 42.1

  摩尔多瓦 179.8 281.1 -36.0

  俄罗斯联邦 2,048.4 1,965.7 4.2

  乌克兰 1,379.2 590.5 133.6

2013年1--6月 2012年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  斯洛文尼亚 1,542.2 1,004.8 53.5

  克罗地亚 1,626.7 2,084.2 -22.0

  捷克 53,109.8 54,334.5 -2.3

  马其顿 183.7 90.0 104.2

  波斯尼亚—黑塞哥维那 385.2 258.2 49.2

  塞尔维亚 732.6 710.6 3.1

  黑山 8.3 4.0 105.2

南美洲 8.8 0.3 2,911.0

  阿根廷 0.0 0.0 -100.0

  巴西 1.7 0.0 7,665.2

  智利 6.6 0.0

  哥伦比亚 0.0 0.0

  墨西哥 0.0 0.0

  特立尼达和多巴哥 0.4 0.0

北美洲 405.7 344.8 17.7

  加拿大 113.6 47.9 137.3

  美国 292.1 296.9 -1.6

大洋洲 51.3 56.7 -9.6

  澳大利亚 51.3 56.5 -9.3

  法属波利尼西亚 0.0 0.2 -100.0

其他地区 1.1 0.6 87.3

  国（地）别不详的 1.1 0.6 87.3

*欧盟28国 203,296.6 212,491.6 -4.3

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年1--6月 2012年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表13：2013年1-6月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 3,362.8 3,513.1 -4.3

  塞浦路斯 349.1 285.9 22.1

  印度 96.2 80.4 19.6

  印度尼西亚 42.8 75.0 -43.0

  伊朗 345.4 140.1 146.6

  以色列 17.5 20.6 -15.0

  日本 4.9 1.9 159.0

  约旦 0.1 0.0

  黎巴嫩 0.0 10.5 -100.0

  马来西亚 16.4 10.3 59.6

  尼泊尔 0.3 0.2 101.6

  菲律宾 3.2 32.6 -90.2

  沙特阿拉伯 0.1 0.0 52.1

  韩国 18.8 21.3 -11.8

  斯里兰卡 0.5 0.3 72.6

  叙利亚 0.0 0.8 -100.0

  泰国 315.0 342.4 -8.0

  土耳其 1,029.6 1,042.5 -1.2

  阿拉伯联合酋长国 0.0 0.0 -100.0

  越南 446.2 400.1 11.5

  中国 638.0 1,033.8 -38.3

  台湾省 16.9 11.5 46.9

  乌兹别克斯坦 9.2 2.9 219.0

非洲 162.8 118.9 36.9

  喀麦隆 0.1 0.4 -73.2

  埃及 4.2 2.3 78.2

  埃塞俄比亚 59.0 62.7 -5.8

  科特迪瓦 0.4 0.0

  肯尼亚 1.2 0.9 35.8

  毛里求斯 7.6 7.2 6.5

  摩洛哥 26.4 34.4 -23.2

  南非 63.4 0.4 16,388.9

  突尼斯 0.4 10.6 -96.0

欧洲 257,404.9 261,143.7 -1.4

  比利时 5,556.4 4,610.7 20.5

  丹麦 1,455.9 2,103.6 -30.8

  英国 1,737.4 1,914.2 -9.2

2013年1--6月 2012年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  德国 32,531.1 32,800.6 -0.8

  法国 5,213.3 5,713.3 -8.8

  爱尔兰 728.0 825.8 -11.8

  意大利 7,147.0 8,472.5 -15.6

  卢森堡 14.3 9.2 56.4

  荷兰 11,018.0 9,996.9 10.2

  希腊 1,233.6 921.0 33.9

  葡萄牙 118.2 151.4 -21.9

  西班牙 6,994.4 5,630.5 24.2

  阿尔巴尼亚 18.1 9.9 82.3

  奥地利 12,399.0 14,102.7 -12.1

  保加利亚 537.3 979.2 -45.1

  芬兰 319.3 322.8 -1.1

  匈牙利 33,781.3 48,202.4 -29.9

  冰岛 22.5 19.1 17.7

  马耳他 1.6 0.6 150.7

  挪威 6.8 15.7 -56.6

  波兰 38,855.4 33,984.2 14.3

  罗马尼亚 1,595.4 1,665.7 -4.2

  瑞典 519.2 654.7 -20.7

  瑞士 791.3 743.4 6.4

  爱沙尼亚 28.0 50.3 -44.4

  拉脱维亚 511.1 272.1 87.8

  立陶宛 423.5 174.2 143.1

  格鲁吉亚 45.7 145.6 -68.6

  白俄罗斯 5.2 2.6 101.8

  摩尔多瓦 164.6 69.9 135.4

  俄罗斯联邦 55.6 85.0 -34.6

  乌克兰 297.4 618.4 -51.9

  斯洛文尼亚 1,470.0 410.8 257.8

  克罗地亚 644.1 509.1 26.5

  捷克 90,527.1 84,367.6 7.3

  马其顿 182.3 181.2 0.6

  波斯尼亚—黑塞哥维那 33.6 127.7 -73.7

  塞尔维亚 421.8 278.9 51.2

  黑山 0.0 0.0

南美洲 495.6 415.7 19.2

  阿根廷 188.1 99.1 89.9

  巴西 42.7 60.9 -29.8

  智利 48.0 35.1 36.6

  哥伦比亚 6.7 22.1 -69.5

2013年1--6月 2012年1--6月
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  哥斯达黎加 21.4 18.0 18.8

  古巴 81.1 66.8 21.5

  多米尼加共和国 10.7 2.3 369.8

  厄瓜多尔 17.1 11.5 48.9

  洪都拉斯 9.1 22.3 -59.3

  墨西哥 29.5 12.4 137.7

  尼加拉瓜 5.3 4.1 27.6

  秘鲁 26.5 61.0 -56.6

北美洲 1,037.9 610.5 70.0

  加拿大 250.8 239.4 4.8

  美国 787.1 371.1 112.1

大洋洲 14.7 3.2 355.6

  澳大利亚 14.7 0.9 1,450.8

  新西兰 0.0 2.3 -99.4

其他地区 4.0 5.8 -30.7

  国（地）别不详的 4.0 5.8 -30.7

*欧盟28国 255,709.3 259,132.2 -1.3

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年1--6月 2012年1--6月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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